
Publiksuccén Comedy Central Confessions återvänder till
Trädgården med fyra kvällar gratis stand-up
Under fyra fredagar i sommar återvänder fjolårets publiksuccé ”Comedy Central Confessions” till Trädgården. På scen i år syns
kända namn som Petrina Solange, Jonathan Unge, Nisse Hallberg och Ahmed Berhan. Årets programledare och konferencier är
komikern och poddveteranen Martin Soneby. En riktig skrattfest utan inträde.

Med start den 25 maj och sedan ytterligare tre fredagskvällar under sommaren kommer Comedy Central inta utomhusklubben Trädgårdens
scen med en repris av förra årets succéklubb ”Comedy Central Confessions”. Årets line-up innehåller några av stand-up scenens hetaste
namn och årets konferencier är komikern och poddaren Martin Soneby, känd från bland annat succépodden AMK Morgon, Roast på Berns,
Ballar av Stål och Parlamentet.

- Kanalen har tagit ett moget beslut i att låta mig axla rollen som programledare och konferencier för årets upplaga av Comedy Central
Confessions. Jag ser det som ett ypperligt tillfälle att inte bara få presentera några av mina personliga stand-up favoriter, utan även att få
möjligheten att gå före i kön på Trädgården, säger komikern och poddveteranen Martin Soneby.

Årets säsong inleds med en specialföreställning av ”SEMST demokrati – en populistisk stand up-föreställning” med Branne Pavlovic, Ahmed
Berhan och Jonathan Unge. Föreställningen har gått för utsålda hus runt om i Sverige under våren och humorkollektivet avslutar sin turné på



Berhan och Jonathan Unge. Föreställningen har gått för utsålda hus runt om i Sverige under våren och humorkollektivet avslutar sin turné på
premiären av Comedy Central Confessions den 25 maj.  

-  Förra årets Comedy Central Confessions blev ju en dundersuccé så därför känns det jättebra att vi kan fortsätta erbjuda stockholmarna
gratis stand up av högsta kvalitet. Vi har samlat några av Sverige vassaste komiker och Trädgården är en av Stockholms bästa utescener så
jag är övertygad om att det kommer bli en fantastisk sommar även i år, säger Markus Wiklund Ferrer, marknadsansvarig på Comedy Central i
Norden.

Comedy Central Confessions är helt gratis för besökare och äger rum fredagarna den 25/5, 29/6, 27/7 och 17/8, klockan 19.00. Showerna
kommer att filmas och sänds på TV-kanalen Comedy Central med start i september.

Följande komiker uppträder på Comedy Central Confessions: 

Fredag 25/5 – SEMST Demokrati: Jonathan Unge, Branne Pavlovic och Ahmed Berhan
Fredag 29/6 – Petrina Solange, Nisse Hallberg, Adeel Faqih
Fredag 27/7 – Yemi Afolabi, Kirsty Armstrong, Henrik Nyblom
Fredag 17/8 – Elin Almén, Josefin Sonck, Marcus Berggren

För mer information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:
Karolina Moberg, nordisk PR ansvarig
0046 73 83 73 424
Karolina.moberg@vimn.com

Om Comedy Central
Comedy Central är kanalen med de bästa komediserierna, ståupparna och animerade serierna i svensk tv med sändningar dygnet runt. Som
världens enda komedi-nätverk erbjuder Comedy Central provokativa originalserier som South Park, The Daily Show, The Comedy Central
Roast tillsammans med världens bästa stand up, sketch-program, dramedy och mycket mer. Comedy Central kan ses av hälften av Sveriges
befolkning och finns tillgängligt hos Boxer, Canal Digital, Com Hem, Telia, Tele2 och Viasat. www.comedycentral.se


